地 病 評 第 ５ 号

平成 25 年８月 22 日

 地方独立行政法人静岡県立病院機構

理事長 神原 啓文 様

地方独立行政法人静岡県立病院機構評価委員会
委員長 平賀 聖悟

静岡県立病院機構の平成 24 年度業務実績に関する評価結果について

地方独立行政法人法第 28 条の規定に基づき、地方独立行政法人静岡県立病院機構

の平成24年度業務実績に関する評価について、別添のとおりとりまとめましたので、

通知します。

事務局 静岡県健康福祉部医療健康局

医務課病院管理班 朝比奈

電 話 054－221－2284

ＦＡＸ 054－221－3291